

החלטות הועדה לפני משורת הדין (ועדת למ"ד) מיום 28/07/16:

בקשה מס' 25-2016: הקדמת מענק סיוע גיל 30 - יתום

החלטה:

אושר הקדמת תשלום מענק גיל 30 ליתום שאינו עומד ברשות עצמו וזאת לאור מצבו הרפואי והאישי. בהתאם, יופקדו כספי המענק בקופת פנסיה ופיצויים שהאם תפתח עבור תשלום פיצויים למטפל הזר, ככל שתידרש בתשלום זה בעתיד.

בקשה מס' 26-2016: סיוע חריג לדיור - אלמנה

החלטה:

נוכח נסיבות חייה הקשים של האלמנה ותהליך ההבראה הכלכלי אותו עוברת לטובת שיקום חייה וחיי משפחתה הוחלט לסייע בסך 4,000 ₪ מידי חודש (בגין תשלום המשכנתא שעליה לשלם במקביל לשכ"ד) לתקופה של חצי שנה בלבד או עד לכניסה לדירה החדשה (לפי המוקדם). במידה ועבור תקופה זו תקבל פיצוי מהקבלן המיועד לשכ"ד (במקרה של איחור במסירת הדירה החדשה) תידרש האלמנה להחזיר למשרד את סכום הסיוע שניתן לה בגין אותה תקופה.

בקשה מס' 27-2016 : סיוע בתשלום קצבה חודשית-יתום

החלטה:

הוועדה החליטה לדחות את הדיון בבקשת היתום לקבלת סיוע חודשי וזאת עד לאחר השלמת הנתונים הנדרשים לעניין הזכאות ממשרד השיכון ומהמוסד לביטוח לאומי.

בקשה מס' 28-2016 : סיוע ברכישת רכב יד שנייה- אלמנה

החלטה:

נוכח נסיבות חייה וכן שיקומה והרחבת המשפחה הוחלט לאשר בקשתה של האלמנה לקבלת סיוע לרכישת רכב משומש, וזאת בהתאם לסכומים הקבועים בחוק.

בקשה מס' 29-2016 : סיוע בהלוואה לניהול מו"מ לנושים- הורה שכול

החלטה:

האב השכול נמצא בתהליך שיקום כלכלי הוחלט לאשר לאב השכול סיוע בתשלום שכר טרחה לעו"ד שיטפל בהליך פשיטת הרגל בסכום של עד 23,000 ₪.

בקשה מס' 30-2016 : סיוע שכ"ד- הורה שכול

החלטה:

הוועדה מחליטה לדחות את בקשתו של האב השכול לקבלת סיוע במימון שכר דירה מהטעם שגובה שכ"ד המבוקש הינו גבוה במיוחד לאדם בודד (יותר מכפול מזה הקבוע בהוראת המשרד).

בקשה מס' 31-2016 : סיוע במימון שכ"ד- הורה שכול

החלטה:

הוחלט בוועדה לאשר לאם השכולה המשך סיוע במימון שכר דירה בסכום של 1,500 ₪ לחודש למשך שנה בתקווה כי במהלך שנה זו יוסדר דיור הקבע של האם השכולה בדירת משרד.

בקשה מס' 32-2016 : סיוע בכיסוי חובות- הורה שכול

החלטה:

האם השכולה נמצאת בהליך הבראה כלכלי ממושך, בעלת חובות רבים, הוחלט לאשר בקשתה לסיוע בכיסוי חובות בהלוואה בסך של עד 180 אש"ח לטובת מחזור הלוואותיה.

בקשה מס' 33-2016 : קבלת מענק כמחליפת דירה- הורה שכול

החלטה:

הוחלט בוועדה לאשר לאם השכולה מענק דיור כמחליפת דירה וזאת בהתאם לסכומים הקבועים בחוק.